

Lars Birk Holding ApS

Frodesgade 4, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 34 48 04 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Lars Birk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Birk Holding ApS Frodesgade 4 9700 Brønderslev CVR-nr.: 34 48 04 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Birk Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Dattervirksomheder	EL-MAS ApS, Brønderslev Birks Bike Shop ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.883 kr. mod -36.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.807.468 kr. mod -1.483.820 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af uheldige investeringer i opstart af virksomhed, samt kraftigt stigende binding i lagre, som har været likvidtetskrævende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.883	-36.693
1 Personaleomkostninger	0	-75.825
Driftsresultat	-41.883	-112.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.596.091	-842.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.084	34.284
Andre finansielle indtægter	253.306	30.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-400.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-378.861	-279.953
Resultat før skat	-2.720.445	-1.570.843
Skat af årets resultat	-87.023	87.023
Årets resultat	-2.807.468	-1.483.820
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.807.468	-1.483.820
Disponeret i alt	-2.807.468	-1.483.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.000	415.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	415.000	415.000
Anlægsaktiver i alt	415.000	415.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.157.105
Udskudte skatteaktiver	0	87.023
Tilgodehavende selskabsskat	12.580	0
Tilgodehavender i alt	12.580	2.244.128
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.180.475	4.407.706
Værdipapirer i alt	4.180.475	4.407.706
Likvide beholdninger	56.667	88
Omsætningsaktiver i alt	4.249.722	6.651.922
Aktiver i alt	4.664.722	7.066.922

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.054	80.054
Overført resultat	3.921.768	6.729.236
Egenkapital i alt	4.001.822	6.809.290
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.776	114.403
Anden gæld	-27.876	132.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.900	257.632
Gældsforpligtelser i alt	662.900	257.632
Passiver i alt	4.664.722	7.066.922

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.054	8.213.056	100.000	8.393.110
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.483.820</u>	<u>0</u>	<u>-1.483.820</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.054	6.729.236	0	6.809.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.807.468</u>	<u>0</u>	<u>-2.807.468</u>
	<u>80.054</u>	<u>3.921.768</u>	<u>0</u>	<u>4.001.822</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>75.825</u>
	0	75.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.280	6.621
Andre finansielle omkostninger	<u>376.581</u>	<u>273.332</u>
	378.861	279.953

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
